
 INFORMAČNÍ LIST 
 

TERCIT 
speciální čistič 
 
Vlastnosti: Špičkový alkalický čisticí prostředek na čištění silně 

znečištěných povrchů, zejména od zbytků lepidel, gumy, 
vosků a mastnoty, případně šmouh po pracovní obuvi. 
Má výraznou citrusovou vůni a neobsahuje fosfáty. 
Přípravek je možné použít na ruční čištění, v nižších 
koncentracích také v menších čistících strojích. Není 
vhodný na lakované povrchy! 

 
Složení: neiontové povrchově aktivní látky do 5%, pomerančový 

extrakt, butyldiglykol, přídavné látky, voda 
 
Dávkování: Používá se v poměru 1:20 až 1:1, případně neředěný. 

Naneste na znečištěné místo, nechte působit 5-10 
minut, potom důkladně omyjte. 

 
Použití: Doporučujeme na zatížené části výrobních prostor 

a části výrobních technologií, zejména ve strojírenském 
a automobilovém průmyslu a všude tam, kde je 
potřebné odstraňovat nečistoty výše uvedeného charakteru. Dobře odstraňuje také zbytky 
lepidla po lepicích páskách. 

 
Bezpečnostní upozornění: Xi 

  
 DRÁŽDIVÝ 
Hořlavý. Dráždí oči. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a 
vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
Metody použití: Ruční, strojní. 
 
Skladování a zacházení: Dodržování základních hygienických zvyklostí při manipulaci s chemickými 

látkami. Držte mimo možných zdrojů hoření. Pracovat ve větraných 
místnostech. Při práci je zakázané jíst, pít, kouřit. Výrobek skladujte 
v čistých, proti vnějším vlivům chráněných skladových prostorech 
v teplotním rozmezí od +5°C do +30°C. 

 
Balení: 1 litr 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby (datum výroby a spotřeby je uvedený na obalu). 
 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU KVALITY ISO 9001:2008    
 
Výrobce: BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, P.O. Box 164, Dunajská Streda, SR, http:/www.banchem.sk/ 
Distributor: BANCHEM CZ s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel./fax: 495 541 227, www.alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/

